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Mikotow, 3 sierpnia 2021r
CZIDUM/L,\/2021

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postepowania w trybie podstawowym ZP/2/2021 na
medycznego jednorazowego uzytku i drobnego sprzetu medycznego”

,Dostawa sprzetu

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2020r Prawo zamdwien publicznych
Zamawiajgcy odpowiada na nastepujace pytania:

|
Pakiet 1 poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci op. a’ 50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedi:
Zamawiajgcy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

Pakiet 1 poz. 9

Czy Zamawiajgcy dopusci op. a’ 50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej iloci?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

Pakiet 1 poz. 9

Czy Zamawiajgcy dopusci strzykawki do gazometrii 2,3ml?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zatgcznika nr 2 do SWZ

Pakiet 1 poz. 9

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki do gazometrii 3ml?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zatacznika nr 2 do SWZ

Pakiet 6, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice chirurgiczne, lateksowe, bezpudrowe, sterylne, kolor
naturalnego lateksu, mankiet rolowany, mikroteksturowane na catej powierzchni
zewnetrznej, dtugosé minimalna rekawicy 278mm, grubosci na palcu 0,2210,02mm, dtoni
0,19+0,01mm, mankiecie 0,17+0,01mm. Polimerowane i chlorowane obustronnie. Ksztatt
rekawicy anatomiczny. Srednia sila zrywu przed starzeniem 19N, po starzeniu 16N,
Poziom biatek lateksowych: max 33pg/g- potwierdzone badaniami wg EN 455 z jednostki
niezaleznej, AQL: 0,65- potwierdzone badaniami wg EN 455 z jednostki niezalezne;j.
Produkt zgodny z wymaganiami EN 455, odporne na przenikanie wiruséw zgodnie z
normg ASTM F1671 i EN ISO 374-5. Odporne na przenikanie: min 3 substancji
chemicznych na min 2 poziomie zgodnie z EN I1SO 374-1, oraz odporne na przenikanie
cytostatykow zgodnie z EN 374-3 - potwierdzone badaniami z jednostki niezaleznej.
Zgodne z EN 374-1,2,3. Rekawice pakowane podwdjnie, opakowanie wewnetrzne



papierowe z oznaczeniem rozmiaru rekawicy oraz rozréznieniem lewej i prawej dtoni, opakowanie zewngtrzne
foliowe. Sterylizowane radiacyjnie promieniami gamma. Rozmiary: 6.0-9.0?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zatacznika nr 2 do SWZ

Pakiet 6, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice chirurgiczne, bezlateksowe, syntetyczne wykonane z polichloroprenu,
bezpudrowe, sterylne, kolor brazowy, ksztatt anatomiczny zapewniajacy prawidlowe przyleganie rgkawicy,
rolowany mankiet, obustronnie polimerowane. Dlugos¢ rekawicy min 280mm, grubo$¢ rekawicy na palcu:
0,200,02, dtoni 0,18+0,02mm, mankiecie 0,1640,02mm. Sita zrywu: min 13N i AQL 0,65 potwierdzone
badaniami wg EN 455-1,2 z jednostki notyfikowanej. Wyrdb medyczny klasy lla i srodek ochrony indywidualne;
kat. I1l. Zgodne z wymaganiami EN 455 i ASTM D3577. Odporne na przenikanie wiruséw zgodnie z norma ASTM
F1671 oraz EN ISO 374-5. Odporne na przenikanie: min 6 substancji chemicznych zgodnie z EN ISO 374-1w
tym min. 4 substancje na poziomie 6, odporne na przenikanie cytostatykéw zgodnie 2 norma EN 374-3 (min 5
cytostatykéw na min 3 poziomie). Zgodne z EN 374-1,2,3. Pozbawione DPT, ZMBT, MBT- potwierdzone
raportem z badan jednostki niezaleznej. Rekawice pakowane podwojnie — opakowanie wewngtrzne papierowe
z oznaczeniem rozmiaru rekawicy oraz rozréznieniem lewej i prawej dioni, opakowanie zewnetrzne foliowe.
Nie skiadane na pét. Termin waznosci 5 lat, sterylizowane radiacyjnie promieniami Gamma. Rozmiar 6,5-9,07
Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zalacznika nr 2 do SWZ

Pakiet 6, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice chirurgiczne, lateksowe, pudrowane, mikroteksturowane na catej
powierzchni chwytnej, mankiet rolowany, sterylizowane radiacyjnie, AQL max 1,0, grubo$¢ na palcu 0,16+0,02,
na dioni 0,1410,02, mankiecie 0,12+0,02; dtugo$¢ min 280 mm. Poziom protein ponizej 90 pg/g i $rednia sila
zrywu przed starzeniem min. 13N (badania z jednostki notyfikowanej wg EN 455). Zarejestrowane jako wyréh
medyczny klasy lla oraz $rodek ochrony indywidualnej kat. lil. Odporne na przenikanie: min 5 substancji
chemicznych na min 3 poziomie zgodnie z EN ISO 374-1. Odporne na przenikanie wirusow zgodnie z ASTM
F1671 oraz EN ISO 374-5. Zgodne z ASTM D3577, EN 455. Dostepne w rozmiarach 6-9, opakowanie wewn.
papier, zewn. foliowe?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zalacznika nr 2 do SWZ

Pakiet 6, poz. 4

Czy Zamawiajgcy dopusci rekawice chirurgiczne, lateksowe, bezpudrowe, polimerowane od wewnatrz,
mikroteksturowane na calej powierzchni chwytnej, mankiet rolowany, sterylizowane radiacyjnie, AQL max 1.0,
gruboéé na palcu 0,1640,02, na dloni 0,1410,02, mankiecie 0,10£0,02, dtugos¢ min 280 mm. Poziom protein
ponizej 80 pg/g i $rednia sita zrywu przed starzeniem min. 16N (badania wg EN 455 z jednostki notyfikowanej).
Zarejestrowane jako wyrdb medyczny klasy lla oraz srodek ochrony indywidualnej kat. Ill. Odporne na
przenikanie: min 5 substancji chemicznych na min 3 poziomie zgodnie z EN ISO 374-1. Odporne na przenikanie
wiruséw zgodnie z ASTM F1671 oraz EN ISO 374-5. Zgodne z ASTM D3577, EN 455. Dostepne w rozmiarach 6-
9, opakowanie wewn. papier, zewn. foliowe?

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zalgcznika nr 2 do SWZ

Pakiet 6, poz. 5
Czy Zamawiajacy dopusci rekawice chirurgiczne, lateksowe, hezpudrowe, rolowany brzeg mankietu,
teksturowana powierzchnia dioni i palcow. Wyréb medyczny klasy Is. Gruboéé¢ na palcu 0,33 -0,40mm, na dioni



0,27 -0,35mm, na mankiecie 0,20 - 0,22mm, dlugo$¢ 480+10mm, sita zrywu nim 12 N - potwierdzone
badaniami producenta wg EN 455. Zawartos¢ protein lateksowych ponizej 10 ug/g- potwierdzone badaniami
wg EN 455 z jednostki niezaleznej. Zgodne z EN 455, EN 374-1,2,3 (raport z badan z jednostki niezaleinej).
Sterylizowane radiacyjnie. Pakowane podwdjnie papier-papier?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zatgcznika nr 2 do SWZ.

Pakiet 7 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci nozyce jednorazowego uzytku?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga nozyc wielokrotnego uzytku

Pakiet 7 poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci szczoteczki sterylne suche w rozmiarze 90x43x39mm?
Odpowied?:

Zamawiajgcy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

Pakiet 9 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci diugosd igly 90mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zatacznika nr 2 do SWZ

Pakiet 9 poz. 8
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o parametrach:




Strzykawka niskaaporowa o pojermnoscl Homl o wygladzonyniwnglea,
kontrastigacym toku 2o standardows keicowka typu fuer

Cewnik epiduralny 200 o dlugosc 1000m 24 acznikami glebokosdi oraz 3
obrorarmi haczaymi wykonany z poliamidiy, 2 nitka radiacyjng na cale
dugasei kontrastujacay w promieniach R1G. Skalowany co 1cm (o G dao
V7em o strony dystalne)). Specjating migkka, atraumatyczna koncowka
pokivta w catoscl snacenixiom radiocieniujacyrm capobiega uszkadzeniom
naceyr i tkanek nrg awicksza bozpiec zenstwo wprowadzania cownika,
Dolatkowy cenik ulatwiajacy winowadzenie cewnika do igly Touhy

Igla Touhy 2 mandrynem wrosmiatze 180 (fdzowalo dlugosc 20mm,
skalowana co Tom, wykonana ¢ stali niecdzewnej 20 strzatkami na

ski ycictiach wskazajacyrmi prawidlowe utozenie igly prey whiuciu

It do eniccaulen padpajes zyndwkowych (Pencil Point) 270 (s2ara) o
dhugosci 135 nn 2 mozliwoscin wprowadzania doigly Touby, wykonana 2o
stadi mierd zowendy, 2 systereem Blokujacym SAFEWAY, x mozliwosdia
roguiac i wysunicoia ighy w zakrosie G- 10mm

Plaski filtr epiduralny 0,2 pr odporny na cisnienie 8 bar, 2 02naczonyro
kiswunkicr preophyeu, abrotowym senskim kacznikiem luerlock od strony
cewrtika epiduralnego oraz meskim fgcznikiern luerlock od strony
slizykanki zabozpice cony fabry 2nie koreckiom (do 96 qodz. nicprzenvang
PEY

lepa igla do rabiemnia lekow 18 G 38 mum 2 whudowanym filtrerm 9,5 pirm,
Sciorie ity pod katom 45°

Lacanik do cowanika epiduralnego

Piankowy stabilizator cownika pokeyty hipesleraicznym Kejem 2 systemem
catrzaskoveyrn zapobiegaacym prypadkowomu wysunigiv cennika 2 Ciata
pacenta chroniac jednoczesnie cownik preed zamksigaien Swialta w
miciscu jego wprowadcenia do ciala

Piankowy stabifizator filira umozliwiajacy umorowanic filtr w dowolnym
MICjSCU na ciele pacjenta

Samopreadepna naklejka sa cowaik epiduialny

Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zatacznika nr 2 do SWZ

Pakiet 9 poz. 9

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o parametrach:

o Strzykawka niskooporowa o pojemnoéci 10ml z mechanizmem sprgzynowym skalowana co 0,5ml {skala
numeryczna co 2ml) oraz 2 wycieciami na ttoku umozliwiajacymi jego blokade

o Cewnik epiduralny 20G o dlugoéci 100cm z 4 znacznikami glebokosci oraz 3 otworami bocznymi, wykonany
z miekkiego materiatu, z nitke radiacyjna na caiej diugosci kontrastujaca w promieniach RTG. Skalowany co
1cm (od 6cm do 17cm od strony dystalnej).

¢ Specjalna miekka, atraumatyczna konicéwka pokryta w catosci znacznikiem radiocieniujgcym zapobiega
uszkodzeniom naczyn i tkanek oraz zwigksza bezpieczenistwo wprowadzania cewnika.

e Dodatkowy tacznik utatwiajacy wprowadzenie cewnika do igly Touhy
e lgia Touhy z mandrynem w rozmiarze 18G {rézowa) lub 16G (biata) o diugosci 90mm, skalowana co 1cm,

wykonana ze stali nierdzewnej ze strzatkami na skrzydetkach wskazujacymi prawidlowe utozenie igly przy
wkiuciu




e  Pfaski filtr epiduralny 0,2um odporny na ci$nienie 8 bar, z oznaczonym kierunkiem przeptywu, obrotowym
zeriskim facznikiem luer-lock od strony cewnika epiduralnego oraz meskim tacznikiem luer-lock od strony
strzykawki zabezpieczony fabrycznie koreczkiem

¢ tacznik do cewnika epiduralnego

o Piankowy stabilizator cewnika pokryty hipoalergicznym klejem z systemem zatrzaskowym zapobiegajacym
przypadkowemu wysunieciu cewnika z ciala pacjenta chronigc jednoczesnie cewnik przed zamknigciem
dwiatta w miejscu jego wprowadzenia do ciata

e Piankowy stabilizator filtra umozliwiajgcy umocowanie filtra w dowolnym miejscu na ciele pacjenta

Samoprzytepna naklejka na cewnik epiduralny

Odpowiedi:

Zamawiajacy podirzymuje zapisy zafgcznika nr 2 do SWZ

Pakiet 15 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopuséci prowadnice roz.2 — 250mm, roz. 3,3 —350mm, roz.4,7 — 355mm?
Qdpowied?:

Zamawiajacy dopuszcza wyiej opisane rozwigzanie

Pakiet 17 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci wycene w op.a’50szt. z odpowiednim przeliczeniern zamawianej ilosci?
Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

Pakiet 17 poz. 6

Czy Zamawiajgcy dopusci wycene za op.a’144szt. z przeliczeniem ilosci do 45 op.?
Odpowiedz:

Zamawiajagcy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

Pakiet 22, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice lateksowe, bezpudrowe, niesterylne, teksturowane na palcach i dioni,
gruboé¢ na palcu 0,11£0,02mm, na dioni 0,1020,02mm na mankiecie 0,0720,02mm, dtugos¢ min 240mm. AQL
1,5, sita zrywu min 6N wg EN 455 - potwierdzone badaniami z jednostki notyfikowanej. Zgodne z normami EN
ISO 374-1, EN 374-2, EN 16523-1, EN 374-4 oraz odporne na przenikanie bakterii, grzybow i wiruséw zgodnie z
EN ISO 374-5 i ASTMF 1671. Rekawice zarejestrowane jako wyréb medyczny klasy | i $rodek ochrony
indywidualnej kat. lll. Dopuszczone do kontaktu z Zywnoscia - potwierdzone piktogramem na opakowaniu.
Pozbawione dodatkéw chemicznych: MBT, ZMBT, BHT, BHA, TMTD - potwierdzone badaniem metoda HPLC z
jednostki niezaleznej. Opakowanie 100 szt. Rozmiary XS-XL kodowane kolorystycznie na opakowaniu?
Odpowiedi:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zalgcznika nr 2 do SWZ

Pakiet 22, poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci rekawice nitrylowe, bezpudrowe, niesterylne, chlorowane od wewngtrz, kolor
niebieski, tekstura na koricach palcéw, grubo$¢ na palcu 0,08mm +/-0,01mm, na dioni 0,06+/- 0,01 mm, AQL
1.0. Zgodne z normami EN ISO 374-1, EN 374-2, EN 16523-1, EN 374-4 oraz odporne na przenikanie hakterii,
grzybow i wiruséw zgodnie z £EN 1SO 374-5 oraz przebadane na min. 12 cytostatykéw wg. ASTM D6978
potwierdzone badaniami z jednostki niezaleznej. Rekawice zarejestrowane jako wyrdb medyczny klasy | i
srodek ochrony indywidualnej kat. 11l. Dopuszczone do kontaktu z Zywnoécig - potwierdzone piktogramem na
opakowaniu oraz badaniami z jednostki niezaleznej. Pozbawione dodatkdw chemicznych: MBT, ZMBT, BHT,

\




BHA, TMTD - potwierdzone badaniem metoda HPLC z jednostki niezaleznej. Pakowane po 100/200 szt. dla
wszystkich rozmiaréw. Rozmiary XS-XL kodowane kolorystycznie na opakowaniu?

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zatgcznika nr 2 do SWZ

Pakiet 23 poz. 12

Czy Zamawiajacy dopusci kieliszki w op. a’90szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawiane] ilosci?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza wyizej opisane rozwigzanie

Pakiet 23 poz. 15

Czy Zamawiajacy dopusci opaski w op. a’20szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci?
QOdpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

Pakiet 23 poz. 35

Czy Zamawiajacy dopusci termometry pakowane w plastikowa ostong?
Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

Pakiet 23 poz. 36

W przypadku dopuszczenia termometrow z ostonka w pytaniu powyzej prosimy o mozliwos¢ pozostawienia
pozycji bez wyceny.

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zatacznika nr 2 do SWZ

Pakiet 23 poz. 38

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycii 36 z zadania 23 i utworzenie z niej odrebnego zadania?
Podzial zadania zwiekszy konkurencyjnoé¢ postepowania, umozliwi réwniez ztozenie ofert wigkszej liczbie
wykonawcdw a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert,

Odpowiedi:

Zgodnie z zapisami w Rozdziale 1l pkt. 6 - Z pakietéw nie bedq wylgczane poszczegdine pozycje i nie beda
tworzone nowe pakiety

H

pakiet 1, po.z 7-8

czy zamawiajacy dopusci strzykawki o skali rozszerzonej 50/60 mi?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza wyiej opisane rozwigzanie, pod warunkiem, Ze sa zalecane przez producenta pomp
Ascor

pakiet 5, poz. 9-17

Czy zamawiajacy wydzieli poz.9-17 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na ziozenie konkurencyjnej
oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dia Zamawiajacego priorytetem, a podziat pakietu
to umoiliwia. Ztozenie ofert przez rézne firmy pozwoli Zamawiajacemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z
zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w mys$l ustawy PZP, gdyz wieksza liczba oferentéw stwarza
wieksze mozliwosci wyhoru.

Odpowiedz:

Zgadnie z zapisami w Rozdziale Il pkt. 6 - Z pakietdw nie beda wylaczane poszczegéline pozycje i nie hedg



tworzone nowe pakiety

pakiet 5, poz. 12-15

Prosze o dopuszczenie przyrzadéw do przetaczania z komorg kroplowa wykonanag z medycznego PVC.
Zamawiajacy w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrzady byly w catosci wolne od PCV, dopuszcza przyrzady w
ktérych dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przestankom zastosowania wymogu
tylko komory bez PVC.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zatacznika nr 2 do SWZ

czy zamawiajgcy wymaga opakowania papier-folia?
Qdpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza wyiej opisane rozwigzanie

pakiet 5, poz. 14

czy zamawiajgcy dopusci dren o di. min. 150 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zatgcznika nr 2 do SWZ

pakiet 5, poz. 12-15

Czy zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzadu do przetaczania 1S i 7S bez ftalandéw z informacia na
etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzajacy brak zawartosci ftalanéw?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga przyrzadéw bez ftalandw. Dopuszcza informacjg na etykiecie w formie symbolu (normy
zharmonizowanej ) potwierdzajgcg brak zawartosci ftalandw

pakiet 10, poz. 1-4

czy zamawiajgcy wymaga opakowania ppier-folia?
Qdpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzei opisane rozwigzanie

Pakiet nr 1 poz. 2,4,5,6

Czy Zmawiajacy oczekuje zaoferowania strzykawek z rozszerzong o min. 20% skalg pomiarowg?
Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza wyiej opisane rozwigzanie

Pakiet nr 1 poz. 2,4,5,6

Czy Zmawiajgcy oczekuje zaoferowania strzykawek z podwding skalg pomiarowa?
Qdpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza wyiej opisane rozwigzanie

Pakiet nr 1 poz. 2,4,5,6

Czy Zmawiajacy wymaga zaoferowania strzykawek pozhawionych ftalandw, z informacja o ich braku na
opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedi:

Tak, Zmawiajgcy wymaga zaoferowania strzykawek pozbawionych ftalandw, z informacja o ich braku na
opakowaniu jednostkowym

Pakiet nr 1 poz. 2,4,5,6
Czy Zmawiajgcy oczekuje zaoferowania strzykawek z logo producenta na cylindrze?

/i\




Odpowiedé:
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

Pakiet nr 1 poz. 2,4,5,6

Czy Zmawiajacy oczekuje zaoferowania strzykawek posiadajgcych podwojne zahezpieczenie przed
wypadnieciem tioka?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyZzej opisane rozwigzanie

Pakiet nr 1 poz. 2,4,5,6
Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania strzykawek w opakowaniach jednostkowych (pojedyncza sztuka)

wyraznie zréznicowanych kolorystycznie w zaleznoéci od rozmiaru ?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

Pakiet nr 2 poz. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie cewnika do odsysania bez numerycznego oznakowania na
konektorze, oznaczenie numeryczne wystepuje na opakowaniu jednostkowym ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zalgcznika nr 2 do SWZ

Pakiet nr 2 poz. 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie cewnika Nelaton bez numerycznego oznakowania na
cewniku, oznaczenie numeryczne wystepuje na opakowaniu jednostkowym ?

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zatgcznika nr 2 do SWZ

Pakiet nr 2 poz. 8

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie cewnika Tiemann bez numerycznego oznakowania na
cewniku, oznaczenie numeryczne wystepuje na opakowaniu jednostkowym ?

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zatgcznika nr 2 do SWZ

Pakiet nr 2 poz. 13

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie drenu Pezzer sterylizowanego EQ ?
Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza wyiej opisane rozwigzanie

Pakiet nr 5 poz. 10-11

Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania przediuzaczy z informacja o pojemnoéci zalegajacej na
opakowaniu jednostkowym ?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

Pakiet nr 5 poz. 14-15

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzaddw z duzg | wygodng w uzytkowaniu komorg kroplowa o
diugosci minimum 65mm w czesci przezroczystej?




Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzgddw z duig i wygodng w uzytkowaniu komorg kroplowa o
dlugosci minimum 65mm w czesci przezroczystej

Pakiet nr 5 poz. 14-15

Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania przyrzadéw z nazwa producenta bezpodrednio na przyrzgdzie w
celu identyfikacji bez opakowania?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza wyiej opisane rozwigzanie

Pakiet nr 5 poz. 14-15

Czy Zamawiajacy wymaga zacoferowania przyrzaddw z zaciskaczem wyposazonych w uchwyt na dren?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

W zwigzku z faktem, iz Zamawiajacy w ww. postepowaniu oczekuje zaoferowania wyrobéw medycznych,
co do ktérych producenci okreslili specjalne warunki magazynowania | transportu {np. dla strzykawek,
przyrzaddéw wymagana temperatura wynosi 10-350°C, igiet, cewnikow, zglebnikéw 5-370°C, rurk
intubacyjnych, tracheostomijnych 5-400°C) prosimy o wyjaénienie czy i w jaki sposéb Zamawiajacy bedzie
sprawdzat czy zakupiony przedmiot byl magazynowany i transportowany z zachowaniem odpowiednich
warunkéw,  Pragniemy  nadmienié, e zgodnie z nowym  rozporzadzeniem  unijnym
UE2017/745(rozporzadzenie MDR) to na dystrybutorze sprzetu medycznego spoczywa obowiagzek
magazynowania [ub transportu zgodnie z warunkami okreslonymi przez producenta. Nieprzestrzeganie
tych warunkéw rodzi dla Zamawiajgcego ryzyko uzytkowania uszkodzonych w transporcie produktow.

Czy Zamawiajacy potwierdza, Ze zgodnie z rozporzgdzeniem unijnym (UE) 2017/745, art. 14 pkt.
3(rozporzadzenie MDR)} dystrybutorzy musza zapewnié, ze w czasie gdy sg odpowiedzialni za wyrdb,
warunki przechowywania lub transportu maja by¢ zgodne z warunkami okreslonymi przez producenta ?
Czy na okolicznosci spetnienia warunkéw transportu okredlonych w rozporzadzenie unijnym (UE)
2017/745 art. 14 pkt. 3 (rozporzadzenie MDR) Zamawiajacy wymaga przedstawienia wykazu
odpowiednich $rodkéw transportu tj. samochoddw z zabudowg typu izoterma z meiliwoscig rejestracji i
wydruku temperatury ?

Czy na okoliczno$¢ spetnienia warunkéw transportu okreslonych w rozporzadzeniu unijnym (UE) 2017/745
art. 14 pkt. 3 (rozporzadzenie MDR) Zamawiajacy wyklucza moiliwos¢ wykonywania dostaw za pomocy
standardowej ustugi kurierskiej bez mozliwosci rejestracji i wydruku temperatury ?

Odpowiedi:

Dostawca jest profesjonalistg a zgodnie z zapisamiw § 2 ust. 2 projektu umowy - Transport ma odbywac sie w
odpowiednich warunkach, niepowodujgcych utraty wlasciwodci towaru — jezeli dotyczy.

v

Pakiet 6

Poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie rekawice chirurgiczne, lateksowe bezpudrowe z wewngtrzng warstwa
polimerowg o strukturze sieci, powierzchnia zewnegtrzna mikroteksturowana, AQL 0,65; sterylizowane
radiacyjnie, anatomiczne, faktyczny poziom protein s 10 ug/g rekawicy (w badaniach niezaleinych, nie
starszych niz 2013 r.), mankiet rolowany, opakowanie zewnetrzne hermetyczne foliowe z wycigciem w listku
ulatwiajacym otwieranie, dtugo$é min, 260-280 mm dopasowana do rozmiaru, badania na przenikalnosc dia
wirusow zgodnie z ASTM F 1671, badania na przenikalnos¢ substancji chemicznych zgodnie z EN-374- 3
(dokument z wynikami badan dla min. 7 substancji na co najmniej 1 poziomie ochrony wydany przez jednostkg
notyfikowang), Certyfikat CE jednostki notyfikowanej dla srodka ochrony osobistej kategorii

)




. Produkowane zgodnie z norma ISO 13485, I1SO 9001, ISO 14001 | OHSAS 18001 potwierdzone certyfikatami
jednostki notyfikowanej. Opakowanie 50 par. Rozmiary 5,5-9,0.

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zatacznika nr 2 do SWZ

Poz.2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawice chirurgiczne neoprenowe, bezpudrowe z wielowarstwowa
strukturg syntetycznych powlok wewnetrznych z surfaktantem, zewnetrzna powierzchnia gtadka, chwytna,
jasnobrazowe, AQL. 0,65, sterylizowane radiacyjnie, anatomiczne, grubosé: na palcu 0,19 mm, na dioni 0,16
mm, na mankiecie 0,14 mm, wytrzymatosé po starzeniu min. 15 N, mankiet rolowany z wewnetizng
powierzchnig zapobiegajaca zsuwaniu sie. Odporne na przenikanie cytostatykow w tym Melphalan,
Carmustine i Thiotepa z czasem ochrony powyzej 30 min. Opakowanie zewngtrzne hermetyczne foliowe
podciénieniowe z teksturowaniem [istka, Certyfikat CE jednostki notyfikowanej dla $rodka ochrony osobistej
kategorii Ill, Typ A wg. EN 1SO 374-1. Produkowane zgodnie z norma ISO 13485, 1SO 9001 i ISO 14001
potwierdzone certyfikatami jednostki notyfikowane;. Opakowanie 50 par. Rozmiary 5,5-9,0.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zatgcznika nr 2 do SWZ

Poz.3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawice chirurgiczne, lateksowe, pudrowane, powierzchnia
zewnetrzna mikroteksturowana, AQL max. 0,65; sterylizowane radiacyjnie, anatomiczne, $redni poziom
protein < 20 pg/g rekawicy (badania niezaleine, nie starsze niz 2013 r.) mankiet rolowany, opakowanie
zewnetrzne papier-folia, na opakowaniu wewngtrznym informacja w jezyku polskim dotyczaca postgpowania z
pudrem, raport laboratorium niezaleznego potwierdzajacy brak podraznien i uczulen, dtugo$¢ min. 260- 280
mm dopasowana do rozmiaru, badania na przenikalnoéé dla wiruséw zgodnie z ASTM F 1671, Certyfikat CE
Jednostki Notyfikowanej dla srodka ochrony osobistej kategorii lll, typ 8 wg EN ISO 374-1, odporne na
poziomie 6 na co najmniej 3 substancje w stgzeniach wymienionych w normie EN ISO 374-1. Produkowane w
zakladach posiadajacych wdroZone i certyfikowane systemy zarzadzania jakosci 1SO 13485, ISO 9001, iSO
14001 i OHSAS 18001.

Opakowanie 70 par. Rozmiary 5,5-9,0.

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zatgcznika nr 2 do SWZ

Poz. 4

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawice chirurgiczne lateksowe bezpudrowe z wewngtrzng warstwa
polimerows, powierzchnia zewnetrzna chwytna co najmniej mikroteksturowana, zgodne z normg EN 455-
1,2,3,4 grubosé maks.: na palcu 0,22 mm, na dtoni 0,19 mm, na mankiecie 0,17 mm; AQL maks. 0,65, dlugos¢
rekawicy min. 289 mm, sterylizowane radiacyjnie, poziom protein alergennych < 10 ug/g rekawicy, mankiet
rolowany. Badania na przenikalno$¢ min. 16 cytostatykéw zgodnie z ASTM D 6978. Sita zrywania min. 16 N
przed i po starzeniu. Wolne od chemicznych akceleratorow: ZDBC, MBT, ZM8BT, DPG. Certyfikat CE jednostki
notyfikowane] dla érodka ochrony osobistej kategorii 1ll, Certyfikat CE dfa Wyrobu Medycznego Klasy lla i
Certyfikat 1SO 13485, rozm. 5,5 — 9,0, nazwa rekawicy, strona i rozmiar nadrukowane bezpoérednio na
rekawicy. Opakowanie zewnetrzne, hermetyczne foliowe z listkiem do otwierania i kodem kreskowym,
wewnetrzne papierowe z opisem i kodem kreskowym.

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zatgcznika nr 2 do SWZ

Poz. 5

Prosimy o wydzielenie poz. 5 do osobnego pakietu w celu umozliwienia zloZenia ofert wigkszej ilosci
oferentdw.

Odpowiedi:

Zgodnie z zapisami w Rozdziale Il pkt. 6 - Z pakietdw nie beda wylgczane poszczegélne pozycje i nie beda
tworzone nowe pakiety



Pakiet 22.

Poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie niesterylne, jednorazowe rekawice diagnostyczno-ochronne,
bezpudrowe, lateksowe, Ksztait uniwersalny pasujacy na prawa i lewa dton. ROwnomiernie rolowany brzeg
mankietu. Delikatnie teksturowane z dodatkowa teksturg na koncach palcdw. Grubos< na palcach min. 0,11
mm, grubosé na dioni min. 0,09 mm. Odporne na uszkodzenia mechaniczne, AQL = 1.0, sifa zrywania zgodnie z
EN 455-2 > 6,5N. Dajgce sie tatwo i pojedynczo wyciggad z opakowania. Dyspenser oraz otwor dozujacy
zabezpieczone dodatkowa folia chroniaca zawartos¢ przed kontaminacja. Zarejestrowane jako wyrdb
medyczny w klasie | oraz Srodek ochreny osobistej w kategorii lll. Odporne na penetracje substanc;ji
chemicznych (min. 6 substancji na poziocmie co naimniej 4). Typ B wg EN 1SO 374-1. Odporne na penetracje
wirusdw zgodnie z ASTM F 1671, Praydatne do kontaktu z Zywnoscig (produkowane z zakladzie z wdrozonym
ISO 22000, zgodne z REG. 1935/2004). Rozmiary XS-XL, pakowane po 100 szt,

Odpowiedi:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zatgcznika nr 2 do SWZ

Poz. 2

Pytanie 1.

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie niesterylne, jednorazowe rekawice diagnostyczno-ochronne,
bezpudrowe, nitrylowe. Powierzchnia wewnetrzna i zewnetrzna - polimer butadienowy, wewnetrzna
chlorowana. Ksztatt uniwersalny pasujacy na prawa i lewg dioi. Rdwnomiernie rolowany brzeg mankietu.
Delikatnie teksturowane z dodatkowq teksturg na koticach palcodw. Grubodc na palcach min. 0,08 mm, gruboséé
na dfoni min. 0,06 mm. Odporne na uszkodzenia mechaniczne, AQL = 1.0, sita zrywania zgodnie z EN 455-2 >
6,0N. Zgodnosc normg EN 455 potwierdzona przez europejskg jednostke notyfikowang. Dajace sig fatwo i
pojedynczo wyciggad z opakowania. Otwdr dozujgcy zabezpieczony dodatkowq folig chronigcg zawartosé przed
kontaminacja. Zarejestrowane jako wyrdb medyczny w klasie | oraz $rodek ochrony osobiste] w kategorii ill.
Cdporne na penetracje substancji chemicznych (min. 15 substancji na poziomie co najmniej 4), odporne na
penetracje alkoholi {etananol 20% - poziom 6, izopropancl 70% - poziom 6). Typ B wg EN ISO 374-1. Odperne
na penetracje wirusow zgodnie z ASTM F 1671, przebadane na penetracje cytostatykdw zgodnie z ASTM D
6978 (min, 14 lekéw). Produkowane w zakladach z wdrozonymi systemami zarzadzania jakosciag 1SO 9001, 1SO
13485, 1SO 14000, OHSAS. Przydatne do kontaktu z Zywnoscig zgodnie z REG. 1935/2004. Rozmiary XS-XL,
pakowane po 100 szt.

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zatgcznika nr 2 do SWZ

Pytanie 2

Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie zaoferowania rekawic diagnostycznych — nitrylowych o wymaganych
cechach:

- spetniajace normy: EN 455 1-4, EN 420, EN 1SO 374-1, Typ B, EN 16523-1, EN 374-4, EN 374-5

- przebadane na przenikanie mikroorganizmow zgodnie z ASTM F 1671 lub EN 150 374-5 2016 {oznaczenie na
opakowaniu}

- oznakowane CE

- wykonane z nitrylu w kolorze niebieskim

- bezpudrowe

- mankiet rolowany

- grubos¢ rekawic na palcach 0,10-0,12 mm,

- gruboé¢ rekawic na dioni .0,06mm-0,10mm

- grubos$¢ rekawic na mankiecie 0,05-0,07mm

- powierzchnia zewnetrzna: teksturowane min. na korncach palcédw

- uniwersalny ksztalt pasujacy na prawg i lewa dlon

-AQL<1,5 (oznaczenie na opakowaniu)

- przebadane wg normy EN-374-3 na przenikanie substancji chemicznych co najmniej z grupy:



A

-- zasad, min. czas przebicia powyzej 240 min (6 poziom ochrony), potwierdzone certyfikatem CE jednostki
notyfikowanej

--formaldehyd 37%, min. czas przebicia powyzej 120 min (5 poziom ochrony), potwierdzone certyfikatem CE
jednostki notyfikowanej

--cytostatyki w tym: cyklosfamid, mitomycyna min. czas przebicia powyzej 240 min. potwierdzone raportem z
badan

- rekawice wolne od akceleratoréw chemicznych (tiuramy, MBT) potwierdzone informacjg producenta

- dopuszczone do kontaktu z 2zywnoscig z adekwatnym fabrycznie naniesionym piktogramem na opakowaniu
- na kazdym opakowaniu nadruk serii, data waznosci, wyraznie oznakowany rozmiar

- na kazdym opakowaniu oznakowanie, jako wyréh medyczny klasy | oraz érodek ochrony indywidualnej
kategorii Ill, odpowiednie piktogramy oraz odniesienie do spetnianych norm,

- tatwo wyciagane pojedyncze sztuki rekawic z opakowania

- Rozmiar XS —XL, 100 sztuk w opakowaniu100 szt. Kolor niebieski.

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zatgcznika nr 2 do SWZ

Jednoczeénie Zamawiajacy przediuza termin skladania ofert i nastgpujgce punkty w nizej wymienionych
Rozdziatach przyjmujg brzmienie:

ROZDZIAL XXIII
SPOSOB ORAZ TERMIN SKEADANIA OFERT
Oferte nalezy ztozy¢ za posrednictwem ,Formularza do zfozenia, zmiany, wycofania oferty lub
wniosku” dostepnego na ePUAP i udostepnionego réwniez na miniPortalu (funkcjonalno$¢ do zaszyfrowania
oferty przez Wykonawce jest dostgpna dla wykonawcow na miniPortalu, w szczeg6tach danego postepowania)
nie pézniej niz do dnia 9-08-2021 do godz. 10:00

ROZDZIAL XXIV
TERMIN ZWIAZANIA OFERTA

Termin zwigzania ofertg wynosi: 30 dni. Bieg terminu zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu
skladania ofert, okreslonym w rozdziale XXIIl niniejszej SWZ. Dzien ten jest pierwszym dniem terminu
zwiazania ofertg. Powyisze oznacza, iz termin zwigzania ofertg uplywa w dniu 7-09-2021r

ROZDZIAL XXV
TERMIN OTWARCIA OFERT
CZYNNOSCI ZWIAZANE Z OTWARCIEM OFERT

Zamawiajgcy rozpocznie otwarcie ofert w dniu 9-08-2021 do godz. 11:00 poprzez uzycie mechanizmu do
odszyfrowania ofert dostepnego po zalogowaniu w zakladce Deszyfrowanie na miniPortalu i nastepuje poprzez
‘wskazanie pliku do odszyfrowania.

Z powazapiem

dr CezaryiTomiqgzek



